

Ree Park Safari ApS

Slotsherrensvej 411B
2610 Rødovre

CVR-nr. 17725300

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2024

Isabella Wichmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Ree Park Safari ApS
Slotsherrensvej 411B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 17725300

Direktion

Jesper Stagegaard

Bestyrelse

Christian Ree
Jesper Stagegaard
René Eghammer

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjerg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrepark, handel og service og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2023 har i Ree Park været et år, der har været præget af arbejdet med at styrke parkens organisation og kommercielle potentiale. Det er en langsigtet opgave, der sker med den strategiske målsætning for øje at kunne forlænge sæsonen og udvide parkens målgruppe, så man formår at levere gode oplevelser til flere segmenter. Der er således blevet investeret markant i rammerne for parkens arbejde, herunder et ambitiøst digitaliseringsprojekt, som vil begynde at påvirke parkens kommercielle muligheder positivt allerede i 2024.

I alt 197.000 danskere valgte i 2023 at besøge Ree Park. Det er en stigning i forhold til 2022. Antallet af arrangementsgæster og overnattende gæster har nogenlunde levet op til forventningerne. Samlet set er arrangementer og overnatninger imidlertid stadig et strategisk indsatsområde med stort potentiale. Udviklingen af Ree Parks tilbud på området fortsatte i 2023, så man nu står med et attraktivt udbud af muligheder for disse kundegrupper.

Som følge af ovenstående realiserede selskabets i regnskabsåret et resultat på DKK -12.676.034 mod DKK -7.401.420 sidste år, hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ree Parks ledelse forventer, baseret på investeringerne i udviklingen af organisationen, et markant bedre resultat i 2024

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		20.256.102	20.862.452
Personaleomkostninger	2	-30.347.811	-27.082.771
Indtjeningsbidrag		-10.091.709	-6.220.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-2.101.954	-683.730
Andre driftsomkostninger		0	-410.000
Resultat af primær drift		-12.193.663	-7.314.049
Finansielle indtægter	4	33.344	28.432
Finansielle omkostninger	5	-515.715	-19.386
Resultat før skat		-12.676.034	-7.305.003
Skat af årets resultat	6	0	-96.417
Årets resultat		-12.676.034	-7.401.420

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-12.676.034	-7.401.420
Årets resultat	-12.676.034	-7.401.420

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u> DKK	<u>31-12-2022</u> DKK
Software		5.703.280	2.469.270
Immaterielle anlægsaktiver	7	<u>5.703.280</u>	<u>2.469.270</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.081	48.448
Materielle anlægsaktiver	8	<u>98.081</u>	<u>48.448</u>
Anlægsaktiver		<u>5.801.361</u>	<u>2.517.718</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.586.791	1.871.358
Varebeholdninger		<u>1.586.791</u>	<u>1.871.358</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.298.914	640.738
Andre tilgodehavender		744.985	718.969
Periodeafgrænsningsposter		974.494	555.959
Tilgodehavender		<u>4.018.393</u>	<u>1.915.666</u>
Likvide beholdninger		<u>352.318</u>	<u>588.594</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.957.502</u>	<u>4.375.618</u>
Aktiver i alt		<u>11.758.863</u>	<u>6.893.336</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-12.347.661	328.373
Egenkapital		-12.147.661	528.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.198.981	2.455.184
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.234.426	2.483.476
Anden gæld		2.336.348	1.294.303
Periodeafgrænsningsposter		1.136.769	132.000
Kortfristede gældsforpligtelser		23.906.524	6.364.963
Gældsforpligtelser		23.906.524	6.364.963
Passiver i alt		11.758.863	6.893.336
Going concern	1		
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		
Nærtstående parter	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	200.000	7.729.793	7.929.793
Overført via resultatdisponeringen		-7.401.420	-7.401.420
Egenkapital pr. 1. januar 2023	200.000	328.373	528.373
Overført via resultatdisponeringen		-12.676.034	-12.676.034
Egenkapital pr. 31. december 2023	200.000	-12.347.661	-12.147.661

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen.

Selskabet er finansieret via lån fra moderselskabet. Moderselskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelses erklæring, om tilførsel af de nødvendige økonomiske ressourcer til at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	27.010.121	24.104.578
Pensioner	1.399.605	1.342.049
Andre omkostninger til social sikring	804.554	604.222
Andre personaleomkostninger	1.133.531	1.031.922
I alt	<u>30.347.811</u>	<u>27.082.771</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>66</u>	<u>63</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	2.068.161	642.276
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	33.793	41.454
I alt	<u>2.101.954</u>	<u>683.730</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28.425
Andre finansielle indtægter	33.344	7
I alt	<u>33.344</u>	<u>28.432</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	510.810	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.905	19.386
I alt	<u>515.715</u>	<u>19.386</u>

6. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	skat	årets	resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0		
Skat af årets resultat	0	0	96.417
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>	<u>96.417</u>

7. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	3.111.546	3.111.546	1.926.824
Tilgang i året	5.302.171	5.302.171	1.184.722
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>8.413.717</u>	<u>8.413.717</u>	<u>3.111.546</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-642.276	-642.276	0
Årets afskrivninger	-2.068.161	-2.068.161	-642.276
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	<u>-2.710.437</u>	<u>-2.710.437</u>	<u>-642.276</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u>5.703.280</u>	<u>5.703.280</u>	<u>2.469.270</u>

Noter, fortsat

8. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	3.313.185	3.313.185	3.313.185
Tilgang i året	83.426	83.426	0
Kostpris pr. 31. december 2023	3.396.611	3.396.611	3.313.185
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-3.264.737	-3.264.737	-3.223.283
Årets afskrivninger	-33.793	-33.793	-41.454
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-3.298.530	-3.298.530	-3.264.737
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	98.081	98.081	48.448

9. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	4.385.515

10. Eventualforpligtelser

Ree Park Safari ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Ree Office ApS, Ree 1 ApS

Grundlag for bestemmende indflydelse:

Hovedaktionær

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

Noter, fortsat

12. Koncernforhold

Følgende modervirksomhed udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Ree Office ApS, Rødovre

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Stagegaard

Direktør

Serienummer: 2d95f406-b3d6-4f1e-82a1-66023a43c140

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-27 17:00:59 UTC



Jesper Stagegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2d95f406-b3d6-4f1e-82a1-66023a43c140

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-27 17:00:59 UTC



René Eghammer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e248f425-bac2-41ff-9377-48560530f7a3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-28 06:48:06 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesformand

Serienummer: a8ba0edb-c4f6-497d-9420-b992d714a14e

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-01 08:17:24 UTC



John Richardt Søbjerg

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-01 08:18:30 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1cc26352-e7ee-4e58-b6ab-e664230370fe

IP: 185.109.xxx.xxx

2024-07-01 08:30:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZUNW5-GO8F7-EZSD6-JFB6X-UJEU78-QH4TJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Isabella Lercke Wichmann

Dirigent

Serienummer: ef311f83-3680-41ba-97ad-3676e7f3109d

IP: 37.152.xxx.xxx

2024-07-01 12:54:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**